
Great Cappadocian Ride

Det unika konceptet kombinerar en spektakulär trail, en orienteringsritt och en enduranceritt (distansridning). Ritten går av
stapeln årligen på den bästa årstiden och erbjuder de vackraste landskapen Kappadokien att beskåda.
Ett otroligt äventyr för ryttare och häst.

• Fem dagar med trail och orienteringsritt i vacker och utmanande natur
• Träning till Endurance tävling
• En dag med tävling i Endurance (distansritt) på 40 km
• Nio dagar/ 8 nätter med helpension
• 6½ dagar i sadeln
• Ridvana: 4-5
• Inkvartering i pensionat med god standard och i tältläger

En gång om året kombinerar de stora hästcentrana i Kappadokien sina krafter för att erbjuda detta spännande och
utmanade rid äventyr. 

Det kommer att vara en utmaning, vilken innefattar horsemanship, orienteringskunskaper och laganda; vinnarna kommer
inte att vara det snabbaste teamet, men det klokaste och smartaste laget. Du rider i en liten grupp på 6 ryttare genom ett vilt
och spektakulärt landskap. Nätterna tillbringas i komfortabla läger, omkring lägerbålet och i en traditionell, varm atmosfär,
omgiven av hästar.
Turen avslutas med ett endurancelopp på 40 km (distansritt).

De deltagande ryttarna: Varje lag sammansätts av högst 5 ryttare och en guide. Laget har själva ansvar för strategi och
ruttplan, guiden är där för att hjälpa till och för att visa vägen genom de svåra passagerna.

Tävlingen är designad för konditionsstarka och erfarna utomhus ryttare som söker en kul och snabb tur i Kappadokien, på
en mer utmanande ridrutt än på våra standard trails. Här är det ingen häst som går ”mule till svans”! Ni kommer att vara
självständiga ryttare som rider tillsammans som ett team. Observera: En grupp på 4 ryttare plus guide kan utgöra ett eget
lag, men kommer att ha ett underläge, på ridbanan där det gäller att ta många poäng, mot vad ett fullt lag kan.
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Great Cappadocian Ride - program
Denna kombinerade orienterings- och distansritt går ut på att följa den smartaste ruttplanen i labyrinten av klippor i
Kappadokien (med Google Earth och karta) för att hitta alla höjdpunkterna som är utlagda längs vägen och att respektera tid
och fart. Ditt team konkurrerar mot en räcka andra team om att ta flest poäng. Det hela slutar med förberedelser till en
tävling i distansritt (Endurance Race), som genomförs på vistelsen sista dag över en rutt på 40 km.
Vi startar vid "Bird Paradise" sjön i Sultan Sazli National Park, korsar hela Kappadokien från syd till nord, förbi den
fantastiska Red Valley. Ruttplanen ger oss en god upplevelse av Kappadokiens olika landskap.

Lördag: Ankomst

Ankomst till flygplats l runt kl. 18. Ryttarna körs till Sultan Sazli National Park.
Övernattning på ett pensionat med direkt utsikt över våtmarken "Bird Paradise".

Söndag: Första dagen i sadeln

Efter frukosten sätts lagen sammas och reglerna för orienteringstrailen förklaras. Vi får våra hästar och ger oss ut på en
timmes ritt längs den södra delen av sjön, i ett flackt landskap, vilket är perfekt för att skapa tillit mellan dig och din häst,
teamet och guiden. Varje lag ska välja sin egen rutt. Andra gruppers ryttare kan ses på avstånd. Efter lunchen, vilken samlar
alla ryttare, har ditt lag tre timmar till att korsa ett lantbruksområde, att klättra till toppen av Yesilisar och sedan ta en lång tur
över Akkoy sjön och byn Keslik eller rida direkt till Erdemli Valley för att nå lägret.
Middag, då lagens placering efter dagens ritt avslöjas.
Övernattning i Erdemli-dalen. Innan vi sover ska lagen lägga sin rutt för nästa dag.

Måndag: Andra riddagen

På den andra dagen startar teamet, som kom sist dagen före, först. Vi får njuta av 6 timmar i sadeln med många
utmaningar: Ritten startar på en högplatå, vidare genom fält och ängar på den höga anatoliska platån (1600 m.o.h),
övervakade av Erciyes vulkanen med sin snötäckta topp. Det är upp till dig och teamet att ta beslut om ridrutten, rida runt
om Hodul Daha eller rida ner längs backen vid Damsa dalen; Den mest utmanande vägen ger maximala poäng!
Vårt läger är i den gröna och lugna Karlik Valley. Middag omkring det stora lägerbålet, utvärdering av dagens placering och
strategi inför de kommande dagarna.

Tisdag: Tredje dagen i sadeln.

Nu när laget är bekant med reglerna och är i stånd till att bedöma de andra konkurrenternas nivå, är det en extra spännande
tävlingsdag, då man kan missa ingången till en dal och därmed sätta kostbara poäng på spel! Det finns många avlägset
liggande canyons vi ska besöka, underjordiska byar och kyrkor som man inte bör missa… Om du håller ögonen öppna, får
du många poäng! Senare blir landet vitt öppet och vi får se herdar som för sina flockar av djur med hjälp av de imponerande
Kangal hundarna. Efter en sista galopp på stäpperna kommer du till lägret «Subasi».

Onsdag: Fjärde dagen med din häst

Vingårdar, fruktplantager, dalar och avlägsna byar. Kappadokiens labyrint kan göra er ankomst till nattlägret tidsmässigt
osäker. Kommer ni att ta den enklaste vägen eller en mer utmanande rutt?
Ni rider i den nordliga delen av nationalparken, där vi under loppet av denna långa riddag får se mycket natursköna och
skulpturala dalar i Kappadokien: Zemi, Duernes dal, Kärleksdalen och Den Vita Dalen.
Vi övernattar på toppen av Den Röda Dalen.

Torsdag: Femte riddagen - sista dagen i orienteringsspelet

Efter en tidig väckning för att beundra soluppgången och den imponerande baletten av varmluftsballonger som stiger till
väders i närheten. Dagen startar med en lång galopp på en öppen platå med utsikt över labyrint av färgrika dalar. Den Röda
Dalen, Boz Daga, Devrent Valley, alla vackra, alla utmanande. Vi når till Uzengui-dalen, där vi ska övernatta, i närheten vid
ranchen och stallarna.

Fredag. Halv riddag

Ett träningslopp, då din häst ska passera några "förhinder" (lera, grindar, u sväng, slalom) kan ge ditt lag flera poäng.
Som förberedelse till nästa dags distansritt ska hästarna genomgå en veterinärkoll och alla ryttare får information om
loppets regler och organisation.
Det finns möjlighet att shoppa lite i Gorëme, att besöka utomhus museet eller bara slappna av. Under eftermiddagen ges en
ridshow, vilken avslutas med en stor läger fest.
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Lördag: Distansritt

Ett 40 km Endurance race är organiserat för alla ryttarna.
Minsta hastighetsgräns är 10 km/t; maximum 15 km/t, och vid ankomsten avgör Cardio skillnaden mellan ryttarna.
Övernattning på hotell

Söndag: Avresa

Efter frukosten är det avresa till flygplatsen i tid för flyget till Istanbul. Rekommenderas bokat efter 10.30
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Great Cappadocian Ride - turfakta 

Turens längd:

Nio dagar med 6½ dagar i sadeln, 8 nätter.

Boende:

I pensionat vid ankomst och på hotell natten innan avresa. I den mellan liggande perioden övernattar du och ditt team i
tältläger på rutten. Baserat på tält för 2 pers. Twin med komfortabla matrasser, eller stora tält för grupper av vänner, eller
singel tält (mot merpris). Det finns tvättställ och dusch i campen.

Pension:

Alla måltider. Ni sitter på tyrkisk sätt på Kelim matta på marken i mat tältet.

Ridningen:

Man rider i team på 5 eller 6 ryttare (4 eller 5 gäster + en guide med lokalkännedom). Det är utmanande ridning och långa
dagar i sadeln. Det är ingen ”mule till svans” tur och du ska själv vara aktiv och delta i ruttplanläggningen och turens
genomförande i tävling med de andra teamen.

Hästar:

Vi rider på turkiska och arab hästar, vilka är mindre än europeiska hästar. De är robusta, säkra och lätta att rida.

Ridvana:

min 4. Du skall vara en säker och tränad ryttare. Du behöver vara i en rimligt god kondition, då vi dels tillbringar många
timmar i sadeln varje dag (omkring 6 timmar), dels tar vi oss igenom några passager där du måste stiga av hästen och leda
den till fots.

Viktgränser:

Hästarnas storlek och strapatserna på turen gör att det på denna trail är en vikt gräns på 85kg (inklusive ridkläder), som blir
noga efterföljd och kontrollerad. Klarar man inte viktgränsen kan man inte delta i turen. Istället blir man då erbjuden en
vandringstur i Kappadokien mot ett tilläggspris.

Grupp och guide:

Vi är min 2 och max 8 ryttare med en engelsktalande guide. Grupperna är som regel internationella.Man skal min vara 18 år
för att delta.

Bagage:

Det finns sadelväskor där du kan ha dina dagliga förnödenheter i. Bagaget transporteras mellan de olika
övernattningsställena.

Kläder och utrustning:

Vattenflaskor (2x1 liter - du får mineralvattnet på turen, men inte flaskorna!), vandringsskor eller stövlar med gummisulor
(inte ridstövlar), ridhjälm, en regnjacka, varmt och vindtäta kläder vår och höst, bra solglasögon, solkräm, toalettsaker och
din ev. medicin. Ta med en sovsäck. Bagaget packas bäst mjuka väskor med hänsyn till transporten mellan logierna.

Säkerhet:

Turkiet är lika säkert att resa i som i Europa. Kvinnor kan resa ensamma utan några problem. Det centrala Anatolien och
Kappadokien är politiskt stabilt och en mycket säker region med ordnade förhållanden.
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Inte inkluderat i priset:

Alkoholhaltiga drycker och softdrinks, valfria turer ( friluftsmuseum och turkiskt bad (hamam)) Ballon färd 1 timme till runt
160€ (2022-kan ändras med kort varsel)

Turkod:

TR 6006
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Great Cappadocian Ride - resefakta 

Transport:

Flyg till Istanbul och vidare inrikes till Kayseri eller Nevshehir airport.
Ankomst rekommenderat runt kl. 18
Retur flyg bokas efter 10.30 om du vill hinna med frukost.

Transfer:

Det är gratis Airport Shuttle till ranchen från flygplatsen.  Kanske blir transferen samordnat med andra anländande gäster. 

Reseförsäkring:

Du skall ha en reseförsäkring, vilken täcker dig i händelse av sjukdom och behov för hemtransport..
Vi anbefaller också, att du tecknar en avbeställningsförsäkring. Vi hjälper gärna till med att teckna försäkringarna.

Bemärl:

Pass måste vara giltiga i minst 150 dagar vid inresa i landet.

Turkod:

TR 6006

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.

6/622-06-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  DK-5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se


